
5fb15cbb-8abb-ea11-94cd-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 80/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 17/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 10 lutego 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia I etapu konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu w 2020 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713), art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020) w zw. z § 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 
r. poz. 491 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 5, § 5 ust. 2 pkt 2, § 8 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XLV/360/2018 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy 
Dębnica Kaszubska z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 
publicznego na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1.1. W załączniku do Zarządzenia nr 17/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 10 lutego 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia I etapu konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu w 2020 wprowadza się zmiany:

1) treść rozdziału III otrzymuje brzmienie:

„ III. Wysokość środków przeznaczonych na realizacje zadań w 2020 roku 

W roku bieżącym na wsparcie realizacji zadań przeznaczono kwotę: 70 000 zł (słownie: siedemdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100) na I etap składania ofert. Kwoty przeznaczone na realizację zadań mogą ulec zmniejszeniu 
w przypadku stwierdzenia, że zadania te można zrealizować mniejszym kosztem, złożone oferty nie uzyskają 
akceptacji Wójta Gminy Dębnica Kaszubska lub zaistnieje konieczność zmniejszenia budżetu Gminy w części 
przeznaczonej na realizację zadania z ważnych przyczyn, niemożliwych do przewidzenia w dniu ogłoszenia 
konkursu.”;

2) Treść rozdziału V ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zadanie realizowane jest w okresie od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2020 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


